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MERKNAD TIL AREALDELEN AV KOMMUNEPLANEN – Småbåthavn 215/31 m fl.  

Viser til høyringsutkast kommunplanen sin areladel 2019-2031.  

Det var gledeleg at innspelet var med vidare i planarbeidet i fjor haust, men registrerer no at 

tiltaket likevel ikkje er tilrådd. Det er gode grunner for at de kan vurdera innspelet pånytt og 

tilrå positivt i saka.  

Vedlagte kopi av vurderinga frå kommunen er i mine auge mangelfull og feil. De skriv at 

"utviding av arealet kan truleg koplast til behovet for å etablere tiltak lenger ut i vika".  

Eksisterande området innerst i vika ikkje er eigna for noko større utviding, knapt nok eigna 

for fellesbrygge i det heile. Intensjonen med det allerede regulerte området var aldri ei 

større felles bryggje, i motsetnad til det nye innspelet.  

De skriv og at parkering er vurdert som utfordrande. Det kan lett leggjast til rette for 

parkering i området, men dette er ikkje nøydsynt. Det er i dag 10-15 eigarar med rettigheter 

for båtplass og halvparten har 300 meter eller mindre å gå, den andre halvparten kanskje 

max 600m avstand til fjorden. Etablering av parkering er ikkje nøydsynt! 

Etter nærare arbeid med denne saka finn me at de djupaste og mest idelle området ligg 

ytterst i vågen, og med fordel kunne innspelet vore utvida nokre få meter mot sør/vest. Sjå 

vedlagte teikning.  

 



 

Oppsummering 

 Det vert anmoda om at innspel om småbåthavn på Eidsnes vert inkludert i 

kommuneplanen.  

 Eksisterande regulert området er ikkje eigna for mange båtar.  

 Eksisterande regulert området er ikkje eigna for utviding. 

 Eksisterande regulert området er ikkje eit fellesprosjekt. 

 Eksisterende regulert området ligg midt i leia av ein straum (kanal under fylkesvegen) 

 Nytt forslag vil ikkje ha behov for parkeringsanlegg 

 Nytt forslag er eit fellesprosjekt der mange kan ha glede av felles bryggje.  

 Nytt forslag lenger ute i bukta vil lett koblast til "utstikket" utan store inngrep i 

strandsona.  

 Den ytterste delen av vika er mykje meir eigna for felles bryggjeanlegg pga den smale 

og grunne vika med både skjær og straum. 

 Intensjonen med regulert areal for småbåthavn vert ikkje nådd utan ei utviding av 

arealet.  

Ta gjerne kontakt for spørsmål. Håpar på positiv respons. 
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